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O PEC3VIbTaTax JCATC/IbHOCTH MYHHIMTIAJABHOI0O ABTOHOMHOI'C YUPCKIACHUA
H 00 HCIOJIL30BAHUH JAKPENJICHHOIO 38 HHM MYHUIHIIAJBbHOI0O HMYHIIECTBA

Ha | stHBaps 2020r.
Haumenosanue yupexaenus - MyHuIUNaabHOE

dBTOHOMHOE€ JOMKOJBbHOE 061)330B3T8III:H06 YUPEKIACHUEC

«ercxuit cag Ne217 koMOMHUPOBAHHOTO BUIa» MOCKOBCKOTO

paiioHa r.Kasanu

KOpuanueckuit anpec yupexxnenus — 420034, r. Kazanp,

yi. Jlenckad, nom 3a
[lepuoanaHOCTE: rogoBas

KOJIbI

Dopma o KOJ{

Hara | 25.03.2020

no OKTIO | 74584330

HHH | 1658058611

KIIIT | 165801001

Paznen 1. O6mue cBegeHust 00 yupesxaeHHH

1.1. Ilepeyenb BHAOB AeSITEJILHOCTH, KOTOpPBIE YUpesKAeHHe BIPaBe OCYLIeCTBJISITh B
COOTBETCTBHH C €r0 YUYpeAHTeIbHbIMH J0KYMEHTAMH

Haumenosanue Buna

Kparkas xapakrepuctuka

IIpaBoBOo€e 0OOCHOBaHME

JESITEIbHOCTH
1 2 3
1. OcHOBHBIE:
JlowkoapHOEe obpaszoBanue | [IpucMoTp W yxox 3a nerbmH | JIMLeH3Ms MunucrepcTBa
(mpenmecTByroliee HAYAIbHOMY | AOIIKOJLHOIO BO3pacTta, | oOpasoBanus W Hayku PT Ha
o0memy 0Opa3oBaHHIO) obpaszoBaHue OCYIIECTBIIEHUE
00pa3oBaTENbHON OEATEIbHOCTH
Ne 6351 ot 05.05.2015
2. Unere:
HononuurensHoe oOpasoBanue | Bocruranne,  oOyuenwe  u | JInueHszus MunncrepcTBa

IeTel U B3pOCIbIX

pasBUTUE J€TEHl MOLIKOJIbHOIO
BO3paCTa MO AOIIOJIHUTCIBbHBIM
00pa3oBaTeNbHBIM IIPOTPaMMaM

oOpazoBanuss u Hayku PT Ha
OCYIIECTBJIEHHE
00pa3oBaTeNbHON HEATENbHOCTH
Ne 6351 or 05.05.2015

Menaumnuackas nesiTeaIbHOCTD

OxazaHue mepBUYHOH, B TOM
yuclie JoBpaueOHOM, BpaueOHOit
u CHELMATU3UPOBAHHOW,
MEIUKO-CAHUTAPHON OMOLIU

Jluuensus MunucTepcTBa
3apaBooxpaHeHus: PT

Ne JIO-16-01-005710

ot 17.01.2017




1.2. Ilepeuennb yciayr (pador), oka3bIBaeMbIX MOTPEOHTEISIM 32 IJIATY B CIy4asX,
Npe1yCMOTPEHHBIX HOPMATHBHBIMHI NIPABOBBIMH (IIPABOBBIMH) AKTAMH

HaumeHoBanue ycnyru (paboThl)

[ToTpebutens (puzuyeckoe UIu
FOPHIHYECKOE JIUIIO)

HopmaTuBHBIN ITPaBOBOM
(npaBOBO#) aKT

1 2 -3
- Crymus  usobpasurensHOro | @usndeckoe Juno JInuensus MuHucrepcTBa
TBOpuecTBa «CTpaHa MacTepoB» obpaszoBanust u Hayku PT Ha
-«Yaumcs TOBOPHUTH o OCyIEeCTBIIEHHE
AHTITHHACKIY 00Opa3oBaTeIbHOM
-Ctynus M300Pa3UTEIBLHOTO nestenbHocTd Ne 6351 ot
TBOpPYECTBA «Kaneitnockon 05.05.2015
KPacoK»
-TearpanbHass CTyaus «OKUATT IIperickypanT LEeH Ha
KYHaKTa» OKa3aHHE ILIATHBIX YCJIYT IO
-BoxanbHas crynus « ConOByLIKIY MAJIOY  «/lerckuii  can
-“Akanemusi BcesHaex” Ne217» MockoBCKOro paioHa
-“Kaparay” r Kasanu HA  OJHOro
-Ilcuxonoruyeckas Mactepckas BOCIIUTAHHHKA MOCKOBCKOTO
“Tpornunka k cBoemy A~ paiioHa r.Kazanu ¢
-«CryneHnbka K rpaMoTe», 01.07.2017.
o0y4eHHEe YTEHHI) II0 METOIUKE
3aitieBa

-«Becénblil A3bIY0K»
-TaHueBanbHO-X0peorpaduyeckas
cTynust «3BE3MOUKID
-«IToaroToBKa K IIKOJE»
-«['pymnmna npucMoTpa U yxoza B
yTpeHHee U BeuepHee BPeMs»

1.3. IlepeyeHn pa3pemIHTENbHBIX JOKYMEHTOB, HA OCHOBAHHH KOTOPBIX YYPEXKIAEeHHE
OCYIIECTBJISACT ACHATEIbHOCTD

HaumenoBanue nokymeHTa

Howmep u nara Beinauu

Cpox neiicTBus

1

2

3

JInuen3us Ha ocywmectsiaeHue | Ne 6351 ot 05.05.2015 6eccpouHO
00pa3oBaTespHON AEeSITeLHOCTH
[TpuoxxeHue K JTULEH3UH Nel ot 05.05.2015 beccpodHO

Ne 6351 07 05.05.2015 .

Ycrae MAJIOY «Jlerckuii can | YTBep:kaeH npukasoMm | JIo BHECEHUSI U3MEHEHMIT
Ne217 koMOuHuposanHoro | Komurera 3€MENbHBIX u
BUAa» MOCKOBCKOTO paiioHa | UMYIIECTBEHHBIX  OTHOLUIEHHUH
paioHa HcnonnurensHOro KOMUTETA
MYHHLHIIAJIBHOTO 00pa3oBaHuA
rKazanu Ne522/k3mo-mk  OT
27.03.2019
PacnopsikeHue Komurera | Ne 41 ot 23.01.2009 -

3€MCJIbHBIX W MMYIIECTBECHHBIX
oTHomennii HMcnomHUTENHLHOrO
KOMHUTECTA MYHHUITUIIAJIBHOT'O




obpasoBaHMs r.Kazamu «O
MYHHLHUIIQIBHBIX ~ aBTOHOMHBIX
IOUIKOJIbHBIX 00pa30BaTEIbHBIX
ypexnenusx r.Kasanm»

CBUIETENHCTBO o | Ne 16-16-01/467/2009-391 ot -
rocy1apcTBeHHOM perucrpauuu | 25.08.2015
1IpaBa Ha 3€MEJbHbIM Y4aCTOK

CBunerenpCcTBoO o | Ne 16-16-01/479/2009-075 -
rocymapcTBEHHOW perucrpauuu | ot 25.08.2015
IpaBa Ha 34aHUE AETCKOI0 caja

Horosop onepatusHoro | Ne 1/56 ot 13.10.2009 -
yTPaBJICHHUS

1.4, CBegeHHs1 0 COTPYAHHKAX YUPEXKIACHHUSI

N n/n Haumenosanue UucnenHocTs VYposens IprauHb
roxasarens COTPYRHHKOB npo(ecCUOHANIBHOIO | H3MEHEHUs
oOpasoBaHus KOJIN4YeCTBa
(xBanudukarym) IITATHBIX
COTPYIHUKOB™ eUHUI]
HA HAYaJl0 | Ha KOHELl | Ha Hayajo | Ha KOHeI[
OTYETHOIO | OTYETHOIO | OTYETHOIO | OTYETHOIO
nepuoja | MepuoAa | IepHoja | mepuona
1 2 3 4 3 6 7
¥ IITaTtHast YUCIEHHOCTH 37,91 37,91 X X
2 DakTH4ecKas 33 33 1-16 1-14
YUCJIEHHOCTD 2-2 2-2
3-10 3-13
6-5 6-4

* Yposenb mpodeccroHanbHOro o6pasosaHus (KBanudHUKAlMKE) COTPYIHHKOB: BbIcuiee - 1,
HEMOIIHOE BhICLIee - 2, cpenHee npodeccHoHanbHOe - 3, HadaIbHOEe NPOodeCCHOHANbHOE - 4, cpenHee
(mosiHOe) ofwiee - S, 0cHOBHOE ofliee - 6, HE UMEIOT OCHOBHOTO OOIIEro - 7, ydeHasi CTeNeHb
(xaHOMAaT HayK - 8, OKTOP Hayk - 9).

1.S. Cpennssi 3apa0oTHast IJIATA COTPYAHUKOB YUPEXKACHHUS

HaumenoBanue nokasarens Pasmep cpenneli 3apabotHo# miatsel, pyo.
1 2
3a 207 rox 20 226
3a 2018 rox 21 924
3a otuernsiii 2019 rox 24 469




1.6. CocTaB Ha0JII0AaTEJLHOI0 COBETA

JomKkHOCTE QaMuius, UMs Peluenne o Ha3HaYeHUHU Cpok nOJHOMOUHUH
OTYECTBO
1 2 3
Hauanpnuk otnena oOpasoBaHust IIpukas Ynpasnenus 3 roma
MKY «YnpasneHue | odbpazoBanus r. Kasanu oT
o0Opa3zoBaHMs HMCIIOJHUTEIHHOTO 27.12.2018 Ne 1014
KOMHUTETA MYHHULIUIAILHOTO
oOpa3zoBaHuUs L.

Kazanu mno Kuposckomy u
MockoBckomy paitoHam»

WM. Ypazosa

HavanbHuk  opraHu3alMOHHO-
KaZipoBOro otaesia YIpaBiIeHUs
obpazoBanusi MCromHUTETLHOTO

KOMMTETA MYHULIAMATBHOTO
obpaszoBanus r. Kazanu
T.K. Epmosa

HavanbHuk oTnena mo padote ¢
JOOINKOJBbHBIMH  YUPEKICHUIAMH

Vnpasnenus oOpazoBaHus
HUKMO r. Kazauun

T JI. baraesa

Bocnurarenn MAJIOY
«Jlerckui cal Ne217
KOMOMHHPOBAHHOTO BUIA»

Mockosckoro patioHa r. Kazanu
WU T KobGpiuena

KII®Y, mpodeccop

P.b. Kypunenko

OAO «KB3», JIETYUK
UCIIBbITATEIb

ILI". Cynuuxuit

KB3, BOEHHOE

NPEACTABUTENLCTBO, JKOHOMHUCT
K.B. IllTeipoBa

Pazgen 2. Pe3yabTaT neATeIbHOCTH YUPeKAeHUS

2.1. Ceenenus 00 HCIOJHEHHH MYHHIIHIIAJILHOTO 3aIaHHA HA OKA3aHHE MYHHIHIAJIBHBIX YCJIyT
(BbINOJIHEHHE PadoT)

MyHuIIMnaILHOE 3a0aHue UcnojJsero Ha 99 %

2.2. Ceaenusi 00 ocylecTBJIEHHH A€ATEJIbHOCTH, CBSI3AHHOM ¢ BHINOJHEHHEM PA0oOT MM
OKA32HHEM YCJYT, B COOTBETCTBHH ¢ 00513aTe/IbCTBAMH TNepe] CTPAXOBUHIUKOM IO
00s13aTeJIbHOMY COLMAIBLHOMY CTPAXOBAHHIO

HaHHaﬂ ACATEIBbHOCTD HE OCYHIECTBIIAIACD.



2.3. Ceenenus 0 6anancoBoii (0CTATOUHOI) CTOMMOCTH He(pHHAHCOBBIX AKTHBOB, Ae6HTOPCKON 1
KPEeAHTOPCKOH 3210/ 2KEeHHOCTH

HaumMmeHoBaHue riokazarens

3HaYeHHE MT0Ka3aTes

Ha HA4aJo
OTHYETHOro
nepuona

Ha KOHE1|
OTHYETHOIO
nepuona

AHMHaAMHKa
HU3MEHCHMA

(rp. 3 -
rp. 2)

%
H3MeHe
HHs

ITpumeuanue

1

z

3

4

banancosas (ocrarounas)
CTOMMOCTb HehHHAHCOBBIX
AKTHBOB YuYpexaeHusi, pyo

39095370,94

(3618337,9)

39113308,61

(3499550,14)

17937,67

0,05

Ob6as cymma
BBICTABJIEHHBIX TpeboBaHMI
B BO3MellleHHe yiepoa mo
HEN0CTa4yaM M XHIIEeHHSIM
MaTEePHAJILHBIX LIEHHOCTEH,
NEHEKHBIX CPEICTB, a
TAKKE OT MOPYH
MaTepUalIbHBIX [IEHHOCTENH,

py6

CripaBo4HoO:

CymMmeI HeocTaw,
B3bICKAHHBIE C BUHOBHbBIX
a1, pyo

Cymmbl HerocTay,
CITMCAHHBbIE 32 CYET
yupexkaeHus, pyod

Cymma neburopckoi
3a0JIKEHHOCTH, pyo

121142,64

118740,33

-2402,31

B TOM YHCJI€. HepealbHas K
B3bICKaHMIO AeOUTOpCKas
3aJI0JIKEHHOCTB, py0

CyMMa KpeuTopcKoii
3aJI0JDKEHHOCTH, py0

91952.00

195446,63

103494,63

112,5

B TOM HHCJIE!
MPOCPOUEHHAS
KpeauTOpCKast
3aJI0JDKEHHOCTD, pyo

Hroropas cymma akruBa
Oamanca, pyod

1567323,12

1218717,98

-348605,14

22,24




2.4. U3menenne ueH (Tapu(oB) HA MIATHBIE yciayru (pa6oTsi),
Te4eHHEe OTYETHOr0 MePHoAA

OKa3bIBaeMble HOTpeﬁl/lTe.]'lﬂM B

HaumeHnoBaun

KBapran

€ YCIyru

1T

111

v

(paboThr)

LHCHa

(Tapuo)

OeHa

(Tapuo)

%
HU3MEHEHU
s

(rp. 3:rp.
2 x 100)

LHCHa

(tapuch)

%
U3MEHEHHU
s
(rp. S:rp.
3 x 100)

OCHa

(Tapuc)

%
U3MEHEeHH
A

(rp. 7:rp. 5
x 100)

1

4

6

8

Homuconska

560,00

560,00

100%

Pagyra uyscTs

560,00

560,00

100%

PasBuBaromee
o0yuenue no
meronuke I
Homana (2-4

roma)

560,00

560,00

100%

TecromnacTux
a

720,00

720,00

100%

OO6yuenne
TaTapcKoMy
SI3BIKY I10
MeToauke B.
A.

Memepsikopoii

560,00

560,00

100%

Cxaskorepanu
s1

560,00

560,00

100%

Hercknia
¢urHec,
pPHUTMHUKA

560,00

560,00

100%

Cunres
UCKYCCTB

560,00

560,00

100%

Purmuka

«CTyneHpka Kk
rpamoTey,
o0yuenue
YTEHHUIO 110

METOIMKE A.

3aiiniena

800,00

800,00

100%

800,00

800,00

800,00

100%

Kapats

800,00

800,00

100%

800,00

800,00

800,00

100%

Becenmrit
SI3BIYOK

800,00

800,00

100%

800,00

800,00

800,00

100%

Yyumcs
TOBOPHTH 1O -
AHTIIUNCKU

800,00

800,00

100%

800,00

800,00

800,00

100%

Axanemus
BCE3HaEK

600,00

600,00

600,00

100%

Kaneiinockon
KpPacox

600,00

600,00

600,00

100%

Crpana

600,00

600,00

600,00

100%




MacTepoB

TponuHka K
cBoemy S

600,00

600,00

600,00

100%

BoxkanbHas
CTyusl
«COJIOBYIIKH»

600,00

600,00

600,00

100%

[ToaroToBka K
LIKOJIE

1200,00

1200,00

1200,00

100%

Crynus
«3Be31I0UKH»

600,00

600,00

600,00

100%

TearpanbHas
CTyUA
KOKHATT
KyHaKTa»

600,00

600,00

600,00

100%

IIpucmoTp 1
yXon B
yTpEHHee U
BEUEPHEE
BpeMsi

300,00

300,00

300,00

100%




2.5. CBegeHHS 0 MOTPEOUTEJISIX H 10X0AAX, MOJYI€HHBIX 0T OKA3AHHS MUIATHBIX yCJIyr (BbINOJIHEHHA PaboT)

Bup ycnyru
(paboTsl)

O611ee KOIUIECTBO NIOTpedUTENeH, BOCIIOIb30BABIINXCS
ycayramu (paboTamu) y4pexzieHus (B TOM HHCIIe IIaTHbIMA
JuIs1 motpebuTeneit)

Cpennsisi CTOMMOCTB yCnyr (paboT) auis
notpedurenei, pyd

CyMMBI IOXOJOB,
MOJIY4E€HHBIX OT
OKa3aHud IMJIATHBIX U

OecruiaTHO YACTHYHO IUIATHO | IIOJIHOCTHIO MIATHO | YaCTHYHO IUIATHBIX TIOJIHOCTBIO YACTHYHO TUIATHBIX
IJIATHBIX yCIyT
(BBINIONH
enust pabor), pyo
2018r. | 2019r. | 2018r. | 2019r. 2018r. 2019r. 2018r. 2019r. 2018r. 2019r. 2018r. 2019r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Pomurennckas mnara | 1 0 154 147 - 311026 | 314982 | - 5425843, | 5572031,3
3a MPUCMOTP U YXOJ 76 8

3a netbmu B JIOY

Jlomuconbka 12200,00 | 14240,00

Panyra uyBcTB 78370,00 | 56195,00

PaszBuBaromiee 205895,0 | 133550,00

ofyueHne o 0

METOLUKE I

Jomana (2-4 rona)

Tecronnacruka 70995,00 | 28920,00

«CtyneHbKa K 111650,0 | 147915,00

rpamote», oOydeHHe 0

YTEHHUIO 1o

METOMKE A.

3aiilieBa

Becenblii 360K 15800,00 | 36405,00

Kapart> 109205,0 | 88405,00
0

OOyueHue 25110,00 | 17900,00

TaTapCKOMYy  SI3BLIKY

no meromuke B. A

MeiuepsikOBOU

CkaszkoTepanus 31675,00 | -




Herckuit  ¢durHec,
PUTMHUKA

20900,00

CuHTE3 HCKYCCTB 12735,00 | -
Yuumcss  roBOpUTH 27780,00 | 57605,00
Mo -aHIJTIHHCKHU ik
AkanieMus BCe3HAaeK - | 37860,00
Kanetimockon - 34365,00
Kpacok

Ctpana MacTepor - 31725,00
TponuHka k cBOEMY - 8270,00
pol

BokanbHast cTyaus - 18105.00
«CosoByIIKI» § ;
Iloaroroska K - 69115,00
IIIKOJIE .
Purmuka - 35400,00
Crynus e 13620,00
«3BE3M0UKI»

TearpanbHast cryaus - 17750,00
«B rocrsx y ckaskm»

IIpucmoTp u yxoxn B - 34428,46

yTpeHHee I
BEUEPHEE BpPEMs




2.6. Ceenenus o xkanodax norpedureei

Haumenosanue notpedurens

CyTb 3Kano0sbl

ITpuHsATHIE MEpHI

1

2

3

HET

HET

2.7. CBeneHus 0 MoKA3aTeISIX IIAHA (PHUHAHCOBO-XO0351ii CTBEHHOMH AEATENLHOCTH

Enunnna usmepenus: py6

HanmeHoBaHue nokaszarens Ilo nmnany DaKkTHYECKH IIpouent IIpumeuanue
(xaccoBoe HUCTIOIHEHHS,
UCIOJHECHHE) %
1 2 3 4 5

OcraTok cpencTs Ha HA4aI0 X 129174,72 X

roma

Iloctynnenus, Bcero 17807229,56 17119550,40 96

B TOM YHUCJIE:

CyOCHIIUH Ha roc3amaHue 16716808,83 16073299,29 96

COOCTBEHHBIE NOXOIBI 910290,00 898739,46 98,7

CyOCHINH HA HUHBIE LIEIU 180130,73 147511,65 82

Boimater, Bcero 17936159,64 17171866,93 96

B TOM HHUCJIE:

cyOCHINM Ha roc3agaHue 16800217,61 16137074,43 96

cOOCTBEHHBIE JOXOIbI 955811,30 887066,21 92,8

cyOCHINM HAa HHBIE LETH 180130,73 147726,29 82

Ocrarok cpezncTs Ha KOHel roaa X 76858,19 X

CrpaBoyHo:

O6beM myOIUUHBIX

00s13aTeNBCTB, BCEro

B TOM YHCJIE:

2.8. O0bem punaHCOBOrO 00ECTIEUEHHS

O6bem pruHaHCOBOTO O6bem puHaHCOBOTO O6beM puHaHCHPOBAHUS
obecnieuenusi, 3a1aHust obecrieyeHus B paMKax obecrieueHHs NeSITENLHOCTH,
yUpenuTens IpOrpaMM, yTBEPKICHHBIX B CBSI3aHHOM C BBITIOJIHEHHEM
YCTaHOBJIEHHOM TOPSIZIKE paboT u Oxa3aHWeM yCiIyr B
COOTBETCTBUHU C
00s13aTenbCTBAMU MEPEn
CTPaxOBIIUKOM IO
006513aTEIBHOMY COLIMATIBHOMY
CTPaxOBAHUIO
2017, 20I18r. | 2019r 2017 . 2018r. | 2019r. | 2015r. | 2016 2017 r.
1 2 3 4 ) 6 7 8 9
1405446 | 1481225 | 1671680 | 597800,0 | 9307702 | 180130,7
6,45 7,32 8,83 7 2 3

2.9. Ceenenust 0 npulbLIH yUpexRICHHS

B yupexxnenun npumeHsieTcs yupouieHHas CUCTeMa HaJOro00I0KEHuUS.



Paizea 3. Ceenenns 00 HCNO/Ib30BAHHH HMYLIECTBA, 3AKPENUIEHHOT0 32 Y9 PeKIeHHEM

HanmeHoBaHue rmokasarens Ha nagano Ha xonen
OTYETHOTO OTYETHOTO
neprosna nepuona
1 2 3
OOmas OanaHcoBasi (OcTaToO4Hasi) CTOMMOCTh HENBMKHMOIO 11204369,44 11204369,44

MMVIIECTBA, HAXONAIIEroCs Y VYPeXIEHHs Ha IpaBe
OMEPATUBHOIO YIpPaBIeHus, pyo

(3618337.,9)

(3499550,14)

OOmas OanaHcoBad (OCTaTOYHAS) CTOMMOCTh HENBHIKMMOTO
HMYIECTBA, HAXOMALIETOCs Yy YYPEKACHHs Ha MpaBe
OMNEPaTUBHOIO YNPABIEHHUs, ¥ IEPEIAHHOIO B apeHay, pyo

Obmas OanmaHcoBast (OCTaTOYHAs)) CTOMMOCTb HEIBHUXKHUMOIO
UMYyILIECTBA, HAXOJALIEroCs Yy YYPEXKAEHHS Ha [paBe
OMNEPATUBHOTO YIPABJEHHS, U MEPENaHHOTO B OE3BO3ME3IHOE
N0JIb30BaHUE, Pyd

Obmas OanancoBast (OCTaTOYHAs)) CTOMMOCTb ABMXKHMOTO
UMYINECTBA, HAXOMAIUEroCs Y VUPEXKIEHHs Ha IpaBe
OIIEePaTUBHOIO YIIpaBJIEHUs, pyo

1292404,21
(0)

1407714,61
(0)

OO6mas OGanaHcoBas (OCTaTOYHAs)) CTOMMOCTBL JBHXKHMOIO
MUMYLIECTBA, HAXONALIEroCs Y YUYPEKIEHUs Ha IpaBe
OTEPAaTUBHOIO YIPABJIEHHUs, U IEPENAHHOIO B apeHy, pyo

OOmas OanaHcoBass (OCTaTOYHAsl) CTOMMOCTb JBHXKHMOTO
VMYIIECTBA, HAXONSALIErOCs Yy YYPEKNEHUs] HA MpaBe
OIMEPAaTUBHOIO YNpPaBJIEHUs, U IEPEAaHHOIO B OE3BO3ME3HOE
10JIb30BaHue, pyo

OO6mas 6anancoBasi (0cTaTO4HAast) CTOMMOCTh 0CO00 IEHHOrO
JABHJKAMOTO HMYINECTBA, HAXOMSIUETOCS Y YUPEXKIEHUS HA
NpaBe ONEPATUBHOIO YIIPABJIEHHUS

832230,22
(0)

947230,22
(0)

O6mas mmomans OOBEKTOB HENBMXKUMOIO MMYILIECTBA,

HaxOQ[sAIIerocs y YUYPEKAECHHUS HAa TIPaBe ONIEPATHBHOIO
2
ynpasneHus, M

899.5

899.5

B TOM YHCIIE:

MEPENaHHOrO B apenay, M

.
nEpEaaHHOTO B 663B03M€3I[H06 IMOJIb30BAHUE, .

Konuuectso 00BLEKTOB HEIBUKHUMOIO HMYIIECTBA,
HaXOISAINErocs y Yy4YpexXAEHUST Ha IIpaBe OIEPAaTHBHOIO
YIIPABJIEHUS, LIT

OObeM CpPEncTB, MONYYEHHBIX B OTYETHOM TIOAY OT
_>1<erm B YCTaHOBJIEHHOM IMOpPSIKE HMYLIECTBOM,

AT IR

2 Te b vy
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